
L'impero romano III volumi.
Read More
SKU: 3407
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mazzarino Santoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1973

Product Description
3 volumi in 16 (18 cm), pp. 951 complessive, brossura. Universale Laterza 243-244-245. In
buono stato. brossura Buono (Good) (3407)

Critica della Rivoluzione
francese
Read More
SKU: 3222
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Furet Françoiseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. 225, brossura, 1. edizione, ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3222)

Libro della Divina Dottrina
volgarmente detto Dialogo della
Divina Provvidenza. A cura di
Matilde Fiorilli
Read More
SKU: 2805
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Santa Caterina da Sienaeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1912

Product Description
In 8, pp. 474, brossura, piccoli strappetti e mancanze alla cop., altrimenti ottimo brossura
Ottimo (Fine) (2805)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/libro-della-divina-dottrina-volgarmente-detto-dialogo-della-divina-provvidenza-a-cura-di-matilde-fiorilli/
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Critica Stilistica e Storia del
Linguaggio (A cura di Alfredo
Schiaffini)
Read More
SKU: 2372
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Spitzer Leoeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp.387, brossura, ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine) (2372)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/critica-stilistica-e-storia-del-linguaggio-a-cura-di-alfredo-schiaffini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


La filosofia cattolica italiana del
Novecento
Read More
SKU: 1979
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pietro Prinieditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. VII+269. Brossura. Biblioteca di cultura moderna 1095 brossura Buono (Good) (1979)

Catologo Libreria Viborada
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L'America, Mussolini e il
fascismo
Read More
SKU: 715
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Diggins John P.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 690. Brossura. Collana: Biblioteca Universale Laterza, n. 73 brossura Buono (Good)
(715)

Catologo Libreria Viborada
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I fumetti di Mao
Read More
SKU: 3727
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Jean Chesneaux, Umberto Eco, Gino Nebiolo,
a cura dieditore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1971

Product Description
cm. 23,7x 19, pp.XIV-288, legatura in cartone illustrato. Straordinaria raccolta di fumetti cinesi,
con un brano di Umberto Eco. In buono stato. rilegato Buono (Good) (3727)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/i-fumetti-di-mao/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Cultura orale e civiltà della
scrittura. Da Omero a Platone.
Introduzione di Bruno Gentili
Read More
SKU: 2042
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Eric A. Havelockeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. XI+351. Brossura e sovraccoperta. Memo a penna di un libro di havelock alla prima
carta bianca. Biblioteca di cultura moderna 743 brossura Buono (Good) (2042)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cultura-orale-e-civilt-della-scrittura-da-omero-a-platone-introduzione-di-bruno-gentili/
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Storia della finanza d'impresa.
Prefazione di Gianfranco
Imperatori
Read More
SKU: 1662
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Jonathan Barron Baskin, Paul J. Miranti jr
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. IX+385. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana Storia e società. Timbro di
biblioteca, volume dismesso. rilegato in pelle Buono (Good) (1662)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/storia-della-finanza-dimpresa-prefazione-di-gianfranco-imperatori/
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L' esperienza della meditazione.
Prefazione e traduzione di
Mauro Bergonzi
Read More
SKU: 867
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Goldstein Josepheditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. VIII+202. Brossura illustrata. Collana Studi religiosi, iniziatici ed esoterici. Come nuovo
brossura Perfetto (Mint) (867)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/l-esperienza-della-meditazione-prefazione-e-traduzione-di-mauro-bergonzi/
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La storia e le altre scienze
sociali : antologia delle Annales
Read More
SKU: 15138
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Braudel, Fernandeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1982

Product Description
in -8 (13,5 x 20,5 cm.), brossura editoriale col. avorio con disegno e titoli in nero e rosso sul
piatto ant., pp. VI, (2), 378, (14). Leggeri segni del tempo alla copertina ma nel complesso in
buono stato di conservazione. Traduzione di Alfredo Sansano - 1. EDIZIONE nella collana
BIBLIOTECA UNIVERSALE LATERZA (N. 42). brossura Buono (Good) (15138)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni sulla filosofia della
storia
Read More
SKU: 7223
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelmeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
XLIV, 470 pagine, 21 cm Trad. di Giovanni Bonacina e Livio Sichirollo. Brossura brossura Ottimo
(Fine) (7223)

Catologo Libreria Viborada
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